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Curso 25-26 

 

EDUCACION INFANTIL 

Nombre y apellidos Grupo Correo electrónico 

Susana Mendoza González EI3A susana.mendozagonzlez@educa.madrid.org  

Ana Julián Lagunar EI3B ana.julianlagunar@educa.madrid.org      

Beatriz Ávila Rodríguez EI3C beatriz.avila5@educa.madrid.org  

Carmen Martínez Jiménez EI4A cmartinezjimenez@educa.madrid.org  

Nidia Bravo Pérez EI4B  nidia.bravo@educa.madrid.org  

Nuria Medina Manotas EI4C nmedinamanotas@educa.madrid.org   

Alba Cardona Cano EI5A alba.cardona@educa.madrid.org 

Erika Agudín Domínguez EI5B erika.agudin@educa.madrid.org   

Dolores Herranz Mata Apoyo 1 dolores.herranzmata@educa.madrid.org 

Laura Escribano Sánchez Apoyo 2 lescribanosanchez@educa.madrid.org  

 

 

1º CICLO 

Nombre y apellidos Grupo Correo electrónico 

Sandra Sánchez Porras 1EPA sandra.sanchezporras@educa.madrid.org  

M Lourdes Galisteo Lourite 1EPB maria.galisteo@educa.madrid.org  

Rebeca Moreno Gutiérrez  1EPC rmg4641@educa.madrid.org  

Juana M López González 1EPD juana.lopez2@educa.madrid.org  

Gema Fernández Díaz 2EPA gfernandezdiaz@educa.madrid.org   
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Ana Belén Rodríguez Fernández 2EPB anabelen.rodriguezfernandez@educa.madrid.org 

Marta González Rodríguez  2EPC marta.gonzalez135@educa.madrid.org  

2º CICLO 

Elena Gómez Sánchez  

Marina Antón González 
3EPA 

egomezsanchez@educa.madrid.org  
marina.anton7@educa.madrid.org 

Ainhoa Vázquez Valdelvira  3EPB ainhoa.vazquez12@educa.madrid.org  

Ana Sanz Martín  3EPC ana.sanz1@educa.madrid.org  

Elisa García Martín 3EPD egarciamartin@educa.madrid.org   

Laura Arias Rigol  4EPA laura.ariasrigol@educa.madrid.org  

Beatriz Herrera García-Donas  4EPB bea.herreragarcia@educa.madrid.org    

Irene Tarifa Rubio  4EPC itarifa@educa.madrid.org   

3º CICLO 

M Isabel Álvarez Padilla 5EPA malvarezpadilla@educa.madrid.org 

Aurora Acera Crespo 5EPB aaceracrespo@educa.madrid.org 

Paula Ruiz Alegre  5EPC paula.ruizalegre@educa.madrid.org 

María del Rey Alcaraz 6EPA maria.del99@educa.madrid.org 

Esther Horcajuelo de la Torre  6EPB esther.horcajuelo@educa.madrid.org  

Ana Tejada Sánchez  6EPC atejada2@educa.madrid.org 

 

 

ESPECIALISTAS SIN TUTORIA 

Nombre y apellidos / especialidad  E-mail 

Julio Ribote Martín / EF  jribotemartin@educa.madrid.org 

Fernando Reneses Romero / EF  fernando.reneses@educa.madrid.org  
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Manuel Benítez Herrero / inglés  manuel.benitez4@educa.madrid.org   

José Alberto de la Vega Martín / inglés y CC jdelavegamartin@educa.madrid.org  

Ana M Hernández Sardinero / R. Católica ahernandezsardinero@educa.madrid.org 

Susana García Rubio / R. Evangélica  sgr828@educa.madri.org  

 

 

Equipo de apoyo a la integración 

Nombre y apellidos / especialidad  Email 

María Macarro Tomillo / AL  mmacarrotomillo@educa.madrid.org  

Mónica Sánchez Rubio / PT del Aula Sol  monica.sanchez@educa.madrid.org  

Raquel Sánchez Terrón / PT  raquel.sanchez2@educa.madrid.org  

María Sánchez Uzquiza / PT  maria.sanchez53@educa.madrid.org  

María José Gil Lianes / PT mgillianes@educa.madrid.org   

Lucía Sánchez Cruz / Compensatoria  lsanchezcruz@educa.madrid.org  

Marina Díaz Manzano / SAED  marina.diaz5@educa.madrid.org  

M Pilar Martínez Sánchez / AL  pmartinez1@educa.madrid.org 

Alexandra López Lara / TIS  alopezlara@educa.madrid.org  
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